
 
4WOG-1200.2712.30.2021 

S t r o n a  1  
 

1 

 
 Gliwice, dnia 05 lipca 2021r.  

                                        
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 05.07.2021 r., 
w procedurze podstawowej pn: „Remont pomieszczeń w budynku nr 10 na 
terenie kompleksu przy ul. Andersa 47 w Gliwicach”. 

 

 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE 
OFERTY: 
 
 

Lp Nazwa Cena (brutto) Okres gwarancji 

1 
MAH-BUD Mahmoud Mahmoud 
ul. Opolska 7, 41-800 Zabrze 

276 608,39 zł  60 miesięcy  

2 
F.P.U.H MABAPA Piotr Chudoba 
ul.  Daszyńskiego 427, 44-151 Gliwice 

275 998,88 zł 60 miesięcy 

 
 
 
 

KOMENDANT 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Marzena Krakowska, tel. 261111376 
05.07.2021r.


